702 For example in cases of fugitive slaves (LV IX.1.14; IX.1.15) or transmarine trade (LV XI.3.1).

703 SALRACH,  MONTAGUT,  Justícia,  doc.  165:  […] ut  si  unquam  in  placito  fuerit  presentata,  nullam
calumpniam exinde pertimescas, sed vacua exinanita permaneat modo vel ultra, ut ab hodierno die et
tempore nec ego nec ullus vivens homo utriusque sexus te apetere, requirere vel inquietare presumat
exinde, sed securus et quietus exinde permaneas modo vel in futuro. Ibid. doc.  248:  Et ideo sic [nos]
exvacuamus, ordinantes suprascriptos bonos ominibus nostros libentes animos in conventu vicinorum,
ut amplius secura permanete a prefata inquisitione ut in eternum sine molestia et damno et sine ulla
calumnia permanete. Ibid. doc. 288:  Et suprascripta quippe omnia, sicut ea vendidit vobis Girbertus
Bonucii  et  in  vestra  scriptura  empcionis  resonat,  ab  omnes  nostras  voces  in  vestra  potestate  nos
exvacuamus et quietos et sequros vos facimus, ut ab hodierno die et tempore nullam calumpniam inde
pertimescatis. BAIGES, FELIU i SALRACH, Els pergamins, doc. 452: Ita ut nos vel quelibet alia persona
nichil  inde acclamare possint  vel  calumpniare per nos; et  si  faceret  sine nostro adiutorio de huius
honoris calumpnia et inquietacione presumeret.  Rarely in sales charters and if the context allows for
speculations, comp.  RIUS,  Cartulario, doc. 846:  Ea vero condicione et tenore hoc facio, ut aliquis vel
aliqua in prephato alaudio per  me vel  per  meam vocem, aut per  meum ius nulla calumpnia beato
Cucuphati vel eius servientibus obponat. 
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in the case of prolonged possession.704 Considering that this law uses the term in the

same sense for an unfounded claim if someone possessed a property for over thirty

years after this was truthfully established in court, all examples that I am aware of use

it in a retrospective manner. That means if someone has a claim that still is open to

legal discussion the word would not be used, but if someone loses in court his claim

would be considered a calumnia in hindsight. This is confirmed in situations of conflict

when the aggressor had already admitted defeat and his claim was thus deemed illegal

when restitution and compensation was paid and therefore future claims regarding

the same topic would be illegitimate.705

Accusations  (accusatio,  accusare)  within  the  Visigothic  law  code  are  mostly

linked to what could be considered penal law today, consisting of a criminal charge.

The term was thus used in the sense of accusationibus criminosorum706 for accusations

like the abduction or raptio of women,707 adultery,708, theft709 and homicide.710 Not only

used coherently in chapters dealing explicitly with these matters, but also in chapters

relating to them.711

704 LV X.2.6:  De interruptione tricenii. Sepe proprium ius alterius longinqua possessio in ius transmittit
alterius; nam quod XXXtis quisque annis expletis absque interruptione temporis possidet, nequaquam
ulterius per repetentis calumpniam amittere potest. Comp. SALRACH, MONTAGUT, Justícia, doc. 244, 314
bis, 350.

705 SALRACH,  MONTAGUT,  Justícia,  doc.  138:  Et  pro  adimplendum  usus  rectitudinis  iustitie,  pro
compescenda adfutura iurgia ac calumpnia, has vineas et terrulas pretaxatas prenotatus Bonushomo
tradidit et donavit vel transfundit, coram prelibata comitissa vel ante prefato vicecomite et iudices, in
iure  et  dominio  de  pretaxata  Matrona  ab  integre,  ad  suum  proprium,  ob  emendationem  debitis
hereditatibus vel facultatibus quas ei fraudulenter dissipaverat. Ibid. doc. 406bis: Ad locum etiam Beati
Michaelis, in cuius domo praescripta calumnia illata est, reddo trecentos mancusos et quinque mansos
in Salto; […]. Ibid. doc.  550:  Ideoque vero,  transacta multa adversa et  calumpnia de supranotato
Espeut ab ipso Petro Raimundi et filiis suis facta absque vim et aliquo ullo malo ingenio, difiniunt et
evacuant Bernardo, iamdicto archidiacono, omnem ipsum honorem de Espeut, simul cum ipsa turri et
cum omnibus ad eandem turrem pertinentibus.

706 LV VI.1. De accusationibus criminosorum.

707 LV  III.3.7:  Infra  quod  tempus  liceat  accusare  raptorem  et  si  parentibus  puelle  cum  raptore  de
nuptiarum definitione conveniat.

708 LV III.4.3:  De adulterio uxoris.  Si cuiuslibet  uxor adulterium fecerit  et  deprehensa non fuerit,  ante
iudicem competentibus signis vel indiciis maritus accuset. LV III.4.13: De personis quibus adulterium
accusare conceditur et qualiter perquiri vel convinci iubetur.

709 LV VII: De indicibus furtii.

710 LV VI.5.14: Ut homicidam cunctis liceat accusare. See also: LV VI.5.15.

711 LV  VI.1.2:  Inferiores  vero  humilioresque,  ingenuae  tamen  personae,  su  pro  furto,  homicidio  vel
quibuslibet aliis criminibus fuerint acusate nec ipsi inscriptionae premissa subdendi sunt questioni nisi
talis  fuerit  causa  quamquingentorum solidorum summam valere  constiterit.  LV VI.1.6.  Qualiter  ad
regem accusatio defferatur.  In rare occasions also in other contexts like accusing a dead for having an
unpaid debt. LV II.4.7.: Ceterum si debitum defuncti vel preasumptio accusetur, […].
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In comparison, within charters words like  accusator712 or  accusare713 are rarely